
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

毛利真輝/モーリ・マサキ

ノイマン
オルクス

探偵

18

感染

名家の生まれ

妄想

空白期間（一般）

探偵

男

28

いいひと

0
1
4
3

0
0
1
0

1
0
0
2

1
1
5
5

27
7
7
12
24

3
1 1 1

自動車 警察官
ウェブ

2 3
1

拳銃 射撃 1r+3 3

0 0

起源種
谷修成

有為
有為

憎悪
憎悪

携帯電話
アクセサリー
フォーマル
モバイルPC

コネ：警察官
コネ：ハッカー

12

ワーディング

リザレクト

アドヴァイス

戦術

支援射撃

天性のひらめき

妖精の手

要の陣形

土くれの金貨

不可視の領域

★

0

3

2

2

2

2

2

1

1

-

1d10

4

6

2

4

4

3

オート

気絶時

メジャー

セットアップ

オート

メジャー

オート

メジャー

視界

-

視界

視界

効果参照

-

視界

-

シーン

自身

単体

シーン

単体

-

単体

3

自動

自動

自動

自動

自動

効果参照

自動

-

-

↓100

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

対象が次に行うメジャーアクションのC値-1、ダイス+LV個。

対象がこのR中に行うメジャーアクションのダイスを+LVする。

対象の判定ダイスを+LV個する。1Rに一回のみ。

あらゆる能力・技能判定に組み合わせることが出来る。その判定のC値を-LV。

対象のダイス目の一つを10にする。1SにLV回のみ。

組み合わせた行動の対象を3体にする。1シナリオにLV回。

役に立たない賄賂はクズの特権。

隠蔽は探偵の特権。

「いやあ、僕なんてまだまだですよ。貴方たち本家本元の方たちに比べたら、全然」

名前：毛利 真輝（モーリ・マサキ）

設定その他：
　真実の探求者。非日常に巣食う闇を照らす者。
……などと思い上がるつもりはないが、“それなり”の家に生まれたことでそれなりの期待を掛けられてきた、人当たりの良い表情を浮かべる青年。
だが、その視線の先に存在する対象に向ける感情は大半がマイナスだ。
元々あったある程度のマイナス感情が、オーヴァードとなったことで少しオープンになったことが原因だと思われる。
諸々の都合から現在は探偵―――もとい、事実上の何でも屋を行っている。年齢的にも所謂高校生探偵。多分犬と猫を探すのも得意。
“R担”の刑事である谷修成との関わりから、レネゲイト絡みの案件と関わることもそれなりにあるらしい。

かつて、誰の紹介だったか―――その記憶は定かではないが、近しい何者かの伝手で出会った何者かによってレネゲイト・ウイルスへと感染。
オーヴァードとなり、多くの存在に悪意を感じるようになってしまう。彼が最も恐れるのは、それが自分本来の感情なのか、衝動的に芽生えた感情なのかの境目
が分からなくなる瞬間である。

探偵という職を選んだのは、自分をオーヴァードへと変えた大元の原因を探し出すため。
「家を離れたい」「ある程度の自分の意志を手に出来る」という考えも無かったわけではないが、主目的はそこにある。
見つけ出してどうするのかは、見つけてみなければ分からない。

特段隠していたわけでもないが、感染・覚醒の際に用いられたものが所謂「オリジナル」と呼ばれるものだったため「起源種」となっている。
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